PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/SP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 02/2015

Concurso Público de Provas e Títulos Nº  02/2015                                       Prefeitura Municipal de Pilar do Sul /SP - Página 1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Pilar do Sul/SP, usando das atribuições legais, através da Comissão de Concurso

especialmente nomeada pela Portaria Nº 5670/2015, faz saber que, DIVULGA as respostas dos recursos

interpostos em face a Classificação das Provas Dissertativas, cujos prazos para protocolo foi do dia 15/01/2016 a
19/01/2016; e ACRESCENTA a nota da Prova Dissertativa que por um erro no processamento de dados não foi

computada. O Resultado do Parecer encontra-se disponível no Painel do Candidato, a saber:

Cód Recurso Cód e Cargo Nome Status

77877 - 62
3.09 – PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I

ROSANGELA PROENCA DE ALMEIDA PAIVA DEFERIDO

80527 - 62 CLAUDIA AP. FERREIRA DE SOUZA TOLEDO DEFERIDO

83297 - 62 MARLI TOLEDO DE PAULA ROSA DEFERIDO

As Listagens Oficiais com as devidas alterações estão disponíveis para consulta através da Internet nos endereços

www.integribrasil.com.br e www.pilardosul.sp.gov.br.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços

www.integribrasil.com.br e www.pilardosul.sp.gov.br, no JORNAL DIÁRIO DE SOROCABA  e JORNAL TERRA,

visando atender ao restrito interesse público.

 Pilar do Sul/SP, 22 de Janeiro de 2016.

A COMISSÃO

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.camarasocorro.sp.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.camarasocorro.sp.gov.br/